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Valberedningen föreslår nyval av Mark Quick och Erik 
Haeffler som styrelseledamöter i Nanologica AB (publ)
Valberedningen i Nanologica föreslår inför årsstämman den 21 maj att Mark Quick och Erik Haeffler 
väljs som nya styrelseledamöter i Nanologica AB. Vidare föreslås Thomas Eldered som ny 
ordförande.

Mark Quick arbetar som partner på Flerie AB och kommer från en tidigare roll på Recipharm där han 
var chef för företagsutveckling och ledde M&A-aktiviteterna. Innan dess har Mark Quick innehaft 
positioner inom ICI, Medeva, Celltech och UCB i olika roller inom affärsutveckling och leveranskedja. 
Han är styrelseledamot i flera av Fleries portföljbolag, både inom läkemedelsutveckling och 
kommersiell tillväxt. Mark Quick har en grundexamen i industriella studier från Nottingham Trent 
University och en MBA från Open Business School.

Erik Haeffler är vd för APL (Apotek Produktion & Laboratorier AB) – ett av Europas ledande företag 
inom tillverkning av extemporeläkemedel och en etablerad kontraktstillverkare inom life science – 
och var innan dess Vice President Manufacturing Services & Head of Sustainability på Recipharm. 
Tidigare har Erik Haeffler innehaft olika roller inom Supply Chain och produktion, bland annat hos 
AstraZeneca och Meda. Erik Haeffler har en kandidatexamen inom kemi och mikrobiologi från 
Stockholms universitet.

Valberedningen föreslår i övrigt omval av Gisela Sitbon, Thomas Eldered, Mattias Bengtsson, Lena 
Torlegård och Jeremie Trochu. Nuvarande styrelseledamot Anders Rabbe har avböjt omval. Vidare 
föreslås Thomas Eldered som ny ordförande.

Inför årsstämman 2026 utgörs Nanologicas valberedning av representanter för bolagets tre största 
aktieägare, vilka tillsammans representerar 53 procent av röstetalet i bolaget. Valberedningen består 
av:

Carl-Johan Spak (Flerie Invest AB) – valberedningens ordförande
Niklas Sjöblom (Konstakademiens stiftelser)
Kalle Olby (Vega Bianca AB)

Nanologicas årsstämma hålls torsdagen den 21 maj 2026 klockan 10.00, i Advokatfirman Lindahls 
lokaler på Smålandsgatan 16, Stockholm. Kallelse och stämmohandlingar, inklusive valberedningens 
motiverade yttrande, offentliggörs senast torsdagen den 30 april 2026.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90
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Om Nanologica AB (publ)
Nanologica är ett svenskt life science tools-bolag som utvecklar, tillverkar och säljer avancerade 
insatsvaror till läkemedelsproducerande företag. Nanologicas silikabaserade produkter är speciellt 
framtagna för rening av peptidläkemedel, såsom insulin och GLP-1-analoger. Tack vare att 
produkterna renar effektivt och håller länge kan de öka produktiviteten och sänka kostnaderna för 
läkemedelstillverkare. Nanologica verkar på en global nischmarknad som växer till följd av en ökad 
efterfrågan på läkemedel för behandling av diabetes och obesitas. Bolagets mission är att genom 
sina reningsprodukter öka tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och därigenom bidra till 
att fler patienter runt om i världen får tillgång till livsnödvändiga behandlingar. Bolaget har 
huvudkontor i Södertälje och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm 
Main Market. För ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com
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